
                                                                                                                                                         

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

Uchwała Nr 910/2023 

Zarządu Powiatu w Pułtusku 

z dnia 4 października 2023r. 

 

w  s p r a w i e  u s t a l e n i a  t e r m i n ó w  p r z e r w  w  p r a c y  P u b l i c z n e g o  

P r z e d s z k o l a  S p e c j a l n e g o  w  S p e c j a l n y m  O ś r o d k u  S z k o l n o -

W y c h o w a w c z y m  i m .  A n n y  K a r ł o w i c z  w  P u ł t u s k u  

 

       Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2022r. poz. 1526, ze zm.), art. 29 ust. 1 pkt 2 w związku z art. 10 ust. 1 pkt 1 ustawy 

z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023r. poz. 900, ze zm.) oraz 

§ 12 ust. 1 rozporządzenia  Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 lutego 2019r. w sprawie 

szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz. U. z 2019r. poz. 

502, ze zm.) na wniosek Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego im. 

Anny Karłowicz w Pułtusku i Rady Rodziców Specjalnego Ośrodka Szkolno-

Wychowawczego im. Anny Karłowicz w Pułtusku Zarząd Powiatu w Pułtusku uchwala, 

co następuje: 

§1. 

 

Ustala się przerwy w działalności Publicznego Przedszkola Specjalnego w Specjalnym 

Ośrodku Szkolno-Wychowawczym im. Anny Karłowicz w Pułtusku na rok szkolny 

2023/2024 tj.: 

- w okresie zimowej (23-31.12.2023r.) i wiosennej (28.03.-02.04.2024r.) przerwy 

świątecznej; 

- w okresie ferii zimowych (15-28.01.2024r.) i letnich (22.06. – 31.08.2024r.); 

- 30.10.2023r., 31.10.2023r., 2.05.2024r., 31.05.2024r. 

 

§2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Specjalnego Ośrodka Szkolno-

Wychowawczego im. Anny Karłowicz w Pułtusku. 

 



 

§3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Podpisy członków Zarządu Powiatu:       

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

1. Jan Zalewski    ..................................... 

2. Beata Jóźwiak                               .....................................                                               

3. Halina Zofia Banach                     ..................................... 

4.   Zbigniew Księżyk                       …………………….. 

5. Wojciech Waldemar Żukowski     …………………….. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządził: Daria Lisiecka 


